
 
 

UCHWAŁA NR L/278/2023 
RADY GMINY W KAZANOWIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XLII/236/2023 Rady Gminy w Kazanowie z dnia 24 marca 2023 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U z 2023 r., poz. 1469 ze zm.) Rada Gminy w Kazanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/236/2023 Rady Gminy w Kazanowie z dnia 24 marca 2023r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1 wyznacza się dla obszaru sołectwa: 

-  Borów – Kołodziejczyk Barbara 

-  Dębnica – Dziuba Mariusz 

-  Kazanów – Dąbrowska Maria 

-  Kopiec – Wroński Damian 

-  Kowalków – Cieciora Marian 

-  Kowalków-Kolonia – Hernik Maria 

-  Kroczów Mniejszy – Jamka Paweł 

-  Kroczów Większy – Pająk Mieczysław 

-  Miechów – Szczepanowska Ewa 

-  Miechów-Kolonia – Szczepanowski Andrzej  

-  Niedarczów Dolny-Kolonia – Brożek Agnieszka 

-  Niedarczów Górny-Kolonia – Mokosa Bożena 

-  Niedarczów Górny-Wieś – Głowacki Waldemar 

-  Ostrownica – Czyżewska Ewa 

-  Ostrownica-Kolonia – Bańcerowska Katarzyna 

-  Ostrówka – Jamka Izabela 

-  Osuchów – Rutkowski Marek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 14514



-  Ranachów-Wieś – Mucha Halina 

-  Ruda – Rutkowska Aneta 

-  Wólka Gonciarska – Trzos Andrzej 

-  Zakrzówek-Kolonia – Korczak Barbara 

- Zakrzówek-Wieś – Barszcz Waldemar”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Woliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14514


	UCHWAŁA NR L/278/2023 RADY GMINY W KAZANOWIE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1
	zm. tir. 3 (3) w § 1
	zm. tir. 4 (4) w § 1
	zm. tir. 5 (5) w § 1
	zm. tir. 6 (6) w § 1
	zm. tir. 7 (7) w § 1
	zm. tir. 8 (8) w § 1
	zm. tir. 9 (9) w § 1
	zm. tir. 10 (10) w § 1
	zm. tir. 11 (11) w § 1
	zm. tir. 12 (12) w § 1
	zm. tir. 13 (13) w § 1
	zm. tir. 14 (14) w § 1
	zm. tir. 15 (15) w § 1
	zm. tir. 16 (16) w § 1
	zm. tir. 17 (17) w § 1
	zm. tir. 18 (18) w § 1
	zm. tir. 19 (19) w § 1
	zm. tir. 20 (20) w § 1
	zm. tir. 21 (21) w § 1
	zm. tir. 22 (22) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-15T10:49:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




